小学受験(年中)コース保護者 各位

2024 年２月吉日

めばえ国際学園 奈良校

小学受験 模擬テストのご案内

 拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、来年度の小学校受験を見越し、小学受験(年中)受講生を対象に模擬テストを開催いたします。

小学受験本番となる年長に進級する前に、現在の状況を把握する良い機会となります。下記をご参照の上、

ご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

＜日時＞ 2024 年３月 17日(日) 9 時 30分～11時 30分 (受付：9時 20分～)

＜場所＞ めばえ国際学園 奈良校

＜内容＞ ペーパーテスト、造形、運動、行動観察、口頭試問、個別試験

（模擬テストの結果をもとに、後日 15 分間の個別面談を実施いたします）

＜料金＞ 8,800 円（税込）
  ＊下記申込書に現金を添えてお申込みください。お釣りの無いようにお願いいたします。

  ＊キャンセルされる場合は速やかに教室までご連絡ください。

   留守番電話の場合はメッセージにキャンセルの旨を録音してください。

   電話番号：0742-95-5258 受付：10 時～17 時 ただし火・日・祝日は休校日
キャンセル料 基準日

0 円 ～3 月９日(土)
1,000 円 3 月 10 日(日)～３月 15 日(金)
全額 ３月 16 日(土)～

＜申込締切＞ 2024 年 3月 9 日(土)

＜服装＞ 幼稚園の制服、または動きやすい服装

＜持ち物＞ 鉛筆 2本、クーピー、はさみ、のり（つぼのり・スティックのり）、おてふき

上靴、体操服、ハンカチ・ティッシュ（ポケットに入れる）、水筒

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

記入日：2024年  月  日

小学受験 模擬テスト 参加申込書

お子様名：       緊急連絡先：

第一志望校：                第二志望校：

(☑をしてください)

□キャンセル規定を確認しました      申込締切：2024年 3 月 9 日(土)